To:  [NEKEEN, KRN oheimondni
ce  EAEDN GEIMEAEENN gheimond nil; INSECKECINNS M ETI e mond ni]

From: 5.1.2e

Sent: Thur 9/3/2020 1:44:02 PM

Subject: RE: verdagingsbrief WOB verzoek de heer Stichting Renaissance zorg
Received: Thur 9/3/2020 1:44:04 PM

verdaging WOB.docx

Nu met bijlage...... 77

Van

Verzonden: donderdag 3 september 2020 15:42
aan: KN, FXEED IR o cimond.ni>
cc: RIS, (8 IEKER @ heimond.1>; EXEZNECE N < IEXETIN < mond.nl>

Onderwerp: verdagingsbrief WOB verzoek de heer Stichting Renaissance zorg

Ik heb bijgaande verdagingsbrief gemaakt inzake het WOB verzoek van de heer van Stichting Renaissance Zorg.
Is dat wat jou betreft akkoord?

Heb jij al overleg met AKD gehad?

Ik zie dat jij vanaf volgende week 3 weken vakantie hebt. Wellicht goed om daarom morgen nog even te sparren over hoe nu
verder?

9 oktober moet dit WOB verzoek namelijk zijn afgehandeld (en wat de uitkomst is, laat ik nog even in het midden)
Ik heb n even cc meegenomen, omdat ik een dezer dagen nog met n contact hierover heb (in overleg met en jou).

Met vriendelijke groet,

Gemeente Helmond
51.2e 51.2e
Bestuudijk Juridisch Adviseur

Afdeling Bestuurs-en Juridische Ondersteuning (BJO)
Postbus 850, 5700 AZ Helmond
Zuid Koninginnewal 4

5701
Tel. (

Op woensdag niet aanwezig

115728677 0247



Stop de verspreiding
van het coronavirus

We krijgen het coronavirus alleen onder controle
als iedereen het volgende doet:

E Blijf zoveel mogelijk thuis.
Houd1,5 meter afstand.

Was vaker je handen.

MSamen |krijgen we

corona onder controle

https:iwww.helmond.nl/icoronavirus

Minder printen is beter voor het milieu

115728677 0247



